
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N.º 002.A/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 

CONTRATADA: R.B DE CRISTO  & CIA LTDA – ME. 
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção veículos da 
frota Municipal. 
VALOR:  R$ 30.544,70(Trinta mil, quinhentos e quarenta e quatro reias e setenta centavos) 
VIGÊNCIA: 31/01/2013 à 30/04/2013 
DATA DE ASSINATURA: 31/01/2013. 
 

 

 

 

 

 

   


